REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH
Nt 4§ Prot. Gramsh me ,,.2F . 08.2019
‘%5—7/22 :
VENDIM

Nr.5T Date. 25. 08.2019
_PER

DHENIE MANDATI KESHILLTARVE

Keshilli Bashkise ne mbledhjen e tij te radhes date 26 .08.2019, bazuar ne ligjiin 139/2015 Per
veteqeverisjen vendore” neni 8 pika 2,neni 9 pika 1 germa”b” .neni 49 pika 1,2,3 ..

VENDOSI:
1-Te miratoi raportin e komisionit te mandateve per zgjedhjet vendore te dates 30.06.2019
2-Ti japi mandatin keshilltareve te keshillit bashkiak; Z. Fidai Senja dhe Znj. Diana LLapushi perfagesues
te subjekteve politik Partia Socialiste dhe Partia Aleanca Arbenore Kombetare
3-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sekretari i Keshillit Bashkiak

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

SEKRETARI I KESHILLIT KRYE ARTI KESHILLIT

ASTRIT DUZHA

Konc.Dak.A.Duzha
Pranoi G.LENA i
Miratoi. G.LENA
Konfirmoi____
Dosjanr.___
Afati i ruajties




